


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Instalace a nastavení PDFCreatoru

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Instalace a nastavení PDFCreatoru"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Richard Soukup
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 Instalace a nastavení PDFCreatoru Program Komunikátor dokáže převést libovolnou tiskovou sestavu do formátu PDF. Aby však mohla tato funkce spolehlivě fungovat, musí být na počítači nainstalován program PDFCreator. Pokud jej ve svém PC zatím nemáte, můžete si jej stáhnout z našich internetových stránek nebo z instalačního CD. Instalace podpory převodu dokumentů do formátu PDF je nepovinná, pokud o ni nemáte zájem, nemusíte program PDFCreator instalovat. Získání programu PDFCreator z instalačního CD Zapněte počítač a počkejte, až se na displeji zobrazí plocha Windows. Otevřete mechaniku a vložte do něj instalační CD. Mechaniku zavřete. Po chvíli se automaticky zobrazí v internetovém prohlížeči úvodní obrazovka s obsahem CD. V záhlaví úvodní obrazovky klepněte na červenou kuličku s názvem STÁHNĚTE SI. Zobrazí se stránka s možností stažení demonstračních verzí. V nabídce v levém sloupci nejprve klepněte na tmavě šedé tlačítko PLNÉ VERZE a následně na světle šedé tlačítko KOMUNIKÁTOR. Zobrazí se stránka s možností stažení plných verzí programu Komunikátor. Na ní najděte tabulku nadepsanou PROGRAM PDFCREATOR a v ní klepněte na tlačítko STÁHNOUT. Internetový prohlížeč se zeptá, co má udělat doporučujeme zvolit možnost ULOŽIT NA DISK. V dalším kroku budete dotázáni na místo uložení zvolte PLOCHU WINDOWS. Jakmile budete chtít zahájit instalaci, můžete internetový prohlížeč ukončit. Získání programu PDFCreator ze stránek Zapněte počítač a počkejte, až se na displeji zobrazí plocha Windows. Spusťte libovolný internetový prohlížeč. Zadejte do něj adresu /_bonusy/pdfcreator.exe Internetový prohlížeč se zeptá, co má udělat doporučujeme zvolit možnost ULOŽIT NA DISK. V dalším kroku budete dotázáni na místo uložení zvolte PLOCHU WINDOWS. Jakmile budete chtít zahájit instalaci, můžete internetový prohlížeč ukončit. Instalace programu PDFCreator Postupem popsaným v předchozích odstavcích se někam na plochu Windows uložil instalátor programu PDFCreator. Najděte jej, a klikněte na ikonu: V prvním okně budete mít možnost vybrat jazyk pro instalaci. V běžných českých Windows je již správně předvolena čeština, takže ji stačí potvrdit tlačítkem OK. 1 Další okno je jen uvítací, stačí jej potvrdit tlačítkem DALŠÍ. Pokud instalační program zjistí, že na počítači je PDFCreator již nainstalován, oznámí vám tento fakt a instalace se ukončí.
                                            










                                                                                                

2 V dalším okně instalace musíte potvrdit licenční smlouvu. Klepněte proto myší před řádek Souhlasím s podmínkami licenční smlouvy a potom na tlačítko DALŠÍ. Další dotaz se týká typu instalace. Zde ponechte předvolenou Standardní instalaci a stiskněte tlačítko DALŠÍ. 2 V dalším okně si můžete vybrat jméno tiskárny. PDFCreator funguje tak, že pokud v libovolném programu vytisknete dokument na tuto tiskárnu, převede se místo tisku do formátu PDF.
                                            

                                                                                                

3 Program Komunikátor si samozřejmě převod do PDF řeší sám, ale možnost tisku na takto pojmenovatnou tiskárnu využijete v jiných programech (např. MS Word, MS Excel apod.). Ponechte nastavení tak jak je a potvrďte tlačítkem DALŠÍ. Další okno informuje o instalaci lišty do Internet Exploreru. Potvrďte jej tlačítkem DALŠÍ. V dalším okně můžete změnit součásti programu, které se nainstalují. I zde ponechte nastavení jak je a potvrďte jej tlačítkem DALŠÍ. 3
                                            

                                                                                                

4 V dalším okně můžete vybrat složku v nabídce Start, do které se vloží zástupce programu PDFCreator. Ponechte předvolbu a stiskněte tlačítko DALŠÍ. V dalším okně můžete zvolit, kde všude a pro koho se mají vytvořit zástupci programu PDFCreator. I zde doporučujeme pouze potvrdit tlačítkem DALŠÍ. Nyní se konečně zobrazí souhrn provedených nastavení. Potvrďte jej tlačítkem INSTALOVAT. 4
                                            

                                                                                                

5 Jakmile instalace skončí, zobrazí se poslední okno. To zavřete stiskem tlačítka DOKONČIT. PDFCreator je nainstalován, program Komunikátor nyní může využívat export tiskových sestav do formátu PDF. Pro zjednodušení této operace Vám ještě doporučujeme provést drobné nastavení. Nastavení programu PDFCreator Komunikátor spolupracuje při exportu tiskových sestav do formátu PDF s programem PDFCreator. Standardně to funguje tak, že jakmile vydáte při tisku z programu JAPO pokyn, že chcete sestavu převést do formátu PDF, oba programy tuto činnost provedou a na závěr se zeptají, jak má být tisková sestava ve formátu PDF pojmenována a kam má být uložena. Takovéto řešení může někomu vyhovovat, jiného ale může naopak zdržovat. Přitom velmi jednoduše je možné nastavit, aby se sestavy pojmenovávaly automaticky a ukládaly na místo, které si vyberete. Stiskněte tlačítko START, potom PROGRAMY a PDFCREATOR. Z nabídky vyberte PDFCREATOR. Spustí se program PDFCreator. V jeho menu zvolte TISKÁRNA a potom MOŽNOSTI. 5
                                            

                                                                                                

6 Zobrazí se obsáhlá tabulka možností nastavení programu. Nás ale bude zajímat jen jedna její část. V levém sloupci klepněte myší na řádek s názem AUTOMATICKÉ UKLÁDÁNÍ. Zobrazí se tabulka, ve které nejprve zatrhněte možnost POVOLIT AUTOMATICKÉ UKLÁDÁNÍ. Níže budete moci vybrat název souboru. K dispozici je několik předvolených možností, nám se osvědčil formát DateTime, kdy se název souboru PDF skládá z data a času vytvoření. Zaškrtněte rovněž možnost AUTOMATICKY UKLÁDAT DO NÁSLEDUJÍCÍ SLOŽKY. O jakou složku se bude jednat můžete určit klepnutím myší na tlačítko s několika tečkami. Otevřete tím standardní dialogové okno s výběrem složky. Zde ji stačí najít, označit a pak okno zavřít tlačítkem OK. Doporučujeme Vám nastavit si pro automatické ukládání Plochu Windows. 6 Okno s možnostmi nastavení uzavřete stiskem tlačítka ULOŽIT. Na závěr můžete ukončit i program PDFCreator. Až potom dáte např. z programu Deník Profi pokyn, aby se odběratelská faktura převedla do formátu PDF, automaticky se na ploše Windows vytvoří příslušný soubor, který se bude jmenovat např PDF. Vy jej budete moci jednoduše vložit do  u, na USB flešku, vytisknout, přejmenovat atd.
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Podrobný návod na instalaci programu HiddenSMS
    

    
        
        Podrobný návod na instalaci programu HiddenSMS Poslední aktualizace: 9. 6. 2009 Samotná instalace programu HiddenSMS se skládá ze dvou kroků: I. PŘIPOJENÍ TELEFONU S POČÍTAČEM - podrobný popis najdete    

    
        Více 
    




    
        Jak na odevzdání výkazů pro ČSSZ elektronickou formou
    

    
        
        Jak na odevzdání výkazů pro ČSSZ elektronickou formou Jak asi víte, od roku 2014 se bude komunikace s ČSSZ odehrávat pouze elektronickou formou. Jak ČSSZ informovala, povinná elektronická komunikace zaměstnavatelů    

    
        Více 
    




    
        Instalace modulu pro EET MOPRO
    

    
        
        Instalace modulu pro EET MOPRO Aby mohly programy JAPO provádět elektronickou evidenci tržeb (EET), musí být na počítači nainstalován podpůrný modul. Ten pro nás vyvinula firma MOPRO (http://www.mopro.cz).    

    
        Více 
    




    
        Připojení ke vzdálené aplikaci Target 2100
    

    
        
        Připojení ke vzdálené aplikaci Target 2100 Pro úspěšné připojení ke vzdálené aplikaci Target 2100 je nutné připojovat se ze stanice s Windows XP SP3, Windows Vista SP1 nebo Windows 7. Žádná VPN není potřeba,    

    
        Více 
    




    
        Průvodce instalací modulu Offline VetShop verze 3.4
    

    
        
        Průvodce instalací modulu Offline VetShop verze 3.4 Úvod k instalaci Tato instalační příručka je určena uživatelům objednávkového modulu Offline VetShop verze 3.4. Obsah 1. Instalace modulu Offline VetShop...    

    
        Více 
    




    
        Nápověda a postupy. Instalace a aktivace PDF-XChange Viewer Pro. Instalace a aktivace software. Nápověda a postupy. 1 z 9 27.8.
    

    
        
        Nápověda a postupy Zde najdete návody a tipy pro práci, které Vám mohou usnadnit práci s produkty PDF-XChange. V případě, že si myslíte, že by zde neměl některý dotaz nebo problematika chybět, napište    

    
        Více 
    




    
        Software602 FormApps Server
    

    
        
        Software602 FormApps Server Instalace pluginů pro elektronické formuláře Aktualizováno: 13. 1. 2017 Software602 a.s. Hornokrčská 15 140 00 Praha 4 tel: 222 011 602 web: www.602.cz e-mail: info@602.cz ID    

    
        Více 
    




    
        Sentech AL 9000. Instalace a ovládání programu BREATH
    

    
        
        Sentech AL 9000 Instalace a ovládání programu BREATH Program BREATH slouží k ovládání detektoru alkoholu AL 9000 pomocí počítače. Umožňuje provádět měření, zaznamenávat je a exportovat do Excelu. Instalaci    

    
        Více 
    




    
        Předpoklady správného fungování formulářů
    

    
        
        Předpoklady správného fungování formulářů Uživatelská příručka Aktualizováno: 19. 2. 2018 Obsah 1 Úvod... 3 2 Systémové požadavky... 3 3 Práce s přílohami... 3 4 MS Internet Explorer... 3 4.1 Instalace    

    
        Více 
    




    
        Instalace modulu pro EET MOPRO
    

    
        
        Instalace modulu pro EET MOPRO Aby mohly programy JAPO provádět elektronickou evidenci tržeb (EET), musí být na počítači nainstalován podpůrný modul. Ten pro nás vyvinula firma MOPRO (http://www.mopro.cz).    

    
        Více 
    




    
        Certifikační autorita PostSignum
    

    
        
        Certifikační autorita PostSignum Generování klíčů pomocí programu PostSignum Tool Plus verze 2.0.1 Uživatelská dokumentace Červenec 2011 Strana 1 (celkem 21) 1 Obsah 1 Obsah...2 2 Úvod...3 2.1 Informace    

    
        Více 
    




    
        Návod pro připojení telefonu Nokia 6230 přes infračervený port pro Windows XP instalace programu PC Suite - GPRS
    

    
        
        Návod pro připojení telefonu Nokia 6230 přes infračervený port pro Windows XP instalace programu PC Suite - GPRS 1. Instalace kabelu Do počítače vložte instalační CD Nokia 6230 CD-ROM, které je obsažené    

    
        Více 
    




    
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ
    

    
        
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ Uživatelská příručka Aktualizováno: 10. 8. 2017 Obsah Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ... 1 Obsah... 2 1 Přehled změn v tomto dokumentu...    

    
        Více 
    




    
        Popis a instalace synchronizační a archivační služby Dropbox
    

    
        
        Popis a instalace synchronizační a archivační služby Dropbox Pokud používáte více počítačů, určitě se Vám nelíbí situace, kdy máte na každém z nich jiná data, musíte věci přenášet mezi disky, občas něco    

    
        Více 
    




    
        Návod na používání aplikace TV DIGITAL OnGuide(EPG)
    

    
        
        Návod na používání aplikace TV DIGITAL OnGuide(EPG) I. Instalace TV DIGITAL OnGuide Pokud máte aplikaci TVCenter 6 nainstalovanou z originálního CD, vložte tento disk do mechaniky Vašeho PC a počkejte    

    
        Více 
    




    
        Popis nového archivačního programu pro rok 2011
    

    
        
        Popis nového archivačního programu pro rok 2011 Součástí nových verzí programů JAPO pro rok 2011 je také přepracovaný archivační program. Byl výrazně zjednodušen a navíc poskytuje širší možnosti využití.    

    
        Více 
    




    
        Import zboží ve formátu CSV
    

    
        
        Import zboží ve formátu CSV Asistent, Deník Profi a Sklad Profi vydané po 8. říjnu 2018, obsahují novou funkci - import zboží ve formátu CSV. Díky ní je možné snadno importovat celé sklady, případně faktury,    

    
        Více 
    




    
        Modul 2. První sada úkolů:
    

    
        
        Zadání První sada úkolů: Modul 2 Všechny potřebné složky a soubory pro splnění následující sady úkolů se nachází ve složce sada1. 1. Ve složce Ulohy vytvořte čtyři nové složky (podle obrázku) a pojmenujte    

    
        Více 
    




    
        Datavsuchu.cz zálohovací klient Microsoft Windows Instalační návod
    

    
        
        Tento postup popisuje instalaci Datavsuchu.cz zálohovacího klienta pro operační systém Microsoft Windows 7. Přesné specifikace podporovaných operačních systémů naleznete na konci tohoto dokumentu. Datavsuchu.cz    

    
        Více 
    




    
        eliška 3.04 Průvodce instalací (verze pro Windows 7) w w w. n e s s. c o m
    

    
        
        eliška 3.04 Průvodce instalací (verze pro Windows 7) Příprava Při instalaci elišky doporučujeme nemít spuštěné žádné další programy. Pro instalaci elišky je třeba mít administrátorská práva na daném počítači.    

    
        Více 
    




    
        ČSOB Business Connector
    

    
        
        ČSOB Business Connector Instalační příručka Člen skupiny KBC Obsah 1 Úvod... 3 2 Instalace aplikace ČSOB Business Connector... 3 3 Získání komunikačního certifikátu... 3 3.1 Vytvoření žádosti o certifikát    

    
        Více 
    




    
        číslo aktuální verze programu instalační soubor programu M3
    

    
        
        Průvodce převodem dat z programu Medicus 2 do programu Medicus 3 Komfort 1. O převodu V tomto průvodci vás krok za krokem seznámíme s postupem, jak převést data ze stávajícího programu Medicus 2 (dále    

    
        Více 
    




    
        Postup instalace síťové verze Mount Blue
    

    
        
        Postup instalace síťové verze Mount Blue Instalace na serveru 1. Stáhněte si instalační balíček pro server ze stránek Mount Blue na adrese: http://www.mountblue.cz/download/mountblue-server-setup.exe 2.    

    
        Více 
    




    
        PT Instalace programového vybavení
    

    
        
        PT-2100 Instalace programového vybavení  English pro Windows Obecné Specifikace P-touch Editor P-touch Quick Editor Printer Driver Umožňuje vytvářet libovolné štítky pomocí různých vzorů, fontů, šablon    

    
        Více 
    




    
        Elektronický výpis v Internet Bance
    

    
        
        Elektronický výpis v Internet Bance Obsah Elektronický výpis...3 Jak si nastavíte elektronický výpis...3 Jak si prohlédnete elektronický výpis...5 Jak si nastavíte upozornění na nový elektronický výpis...7    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario III
    

    
        
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario III Telefon s integrovaným kapesním počítačem T-Mobile MDA Vario III, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro    

    
        Více 
    




    
        Průvodce převodem dat z programu Medicus 2 do programu Medicus Komfort
    

    
        
        Průvodce převodem dat z programu Medicus 2 do programu Medicus Komfort 1. O převodu V tomto průvodci vás krok za krokem seznámíme s postupem, jak převést data ze stávajícího programu Medicus 2 (dále jen    

    
        Více 
    




    
        Sentech AL 7000 C. Instalace a ovládání programu BREATH
    

    
        
        Sentech AL 7000 C Instalace a ovládání programu BREATH Program BREATH slouží k ovládání detektoru alkoholu AL 7000C pomocí počítače. Umožňuje provádět měření, zaznamenávat je a exportovat do Excelu. Instalace    

    
        Více 
    




    
        UniLog-D. v1.01 návod k obsluze software. Strana 1
    

    
        
        UniLog-D v1.01 návod k obsluze software Strana 1 UniLog-D je PC program, který slouží k přípravě karty pro záznam událostí aplikací přístroje M-BOX, dále pak k prohlížení, vyhodnocení a exportům zaznamenaných    

    
        Více 
    




    
        Snadné podvojné účetnictví
    

    
        
        Snadné podvojné účetnictví Ver.: 3.xx Milan Hradecký Úvodem : Program je určen pro malé a střední neziskové organizace a umožňuje snadné zpracování účetních dokladů a způsob zápisu připomíná spíše zápis    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
    

    
        
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Verze: 1.0.0 2 Obsah 0 Část I Předmluva 1 Vítejte 3... 3 Část II Instalace 4 Část III Aktivace programu 8 Část IV Obsluha programu 9 1 Menu... 9 Soubor... 9 Otevřít test... 9 Zobrazit    

    
        Více 
    




    
        Instalace aplikace 602XML Filler
    

    
        
        Instalace aplikace 602XML Filler Popis aplikace 602XML Filler 602XML Filler je aplikace pro vyplňování formulářů. Jedná se o volně šiřitelný a v České republice již všeobecně rozšířený nástroj se snadným    

    
        Více 
    




    
        Vyúčtování daně z příjmu ve Mzdách Profi 2015
    

    
        
        Vyúčtování daně z příjmu ve Mzdách Profi 2015 Rozsáhlý formulář Vyúčtování daně se dosud podával klasicky na tištěném formuláři, přičemž program Mzdy Profi pro něj sestavil a vytisknul podklad pro vyplnění.    

    
        Více 
    




    
        Certifikační autorita PostSignum
    

    
        
        Certifikační autorita PostSignum Generování klíčů a instalace certifikátu pomocí programu PostSignum Tool Plus na čipové kartě, USB tokenu verze 1.0.0 Uživatelská dokumentace Březen 2010 Strana 1 (celkem    

    
        Více 
    




    
        Návod pro připojení telefonu Nokia 6100 přes datový kabel USB pro Windows 2000/XP instalace programu PC Suite a modem GPRS
    

    
        
        Návod pro připojení telefonu Nokia 6100 přes datový kabel USB pro Windows 2000/XP instalace programu PC Suite a modem GPRS Důležité: Nejprve nainstalujte ovladač USB kabelu (viz. DKU5_USBkabel.pdf ), poté    

    
        Více 
    




    
        Nastavení programu pro práci v síti
    

    
        
        Nastavení programu pro práci v síti Upozornění: následující text nelze chápat jako kompletní instalační instrukce - jedná se pouze stručný návod, který z principu nemůže popsat všechny možné stavy ve vašem    

    
        Více 
    




    
        ČSOB Business Connector instalační příručka
    

    
        
        ČSOB Business Connector instalační příručka Obsah 1 Úvod... 2 2 Získání komerčního serverového certifikátu... 2 2.1 Vytvoření žádosti o certifikát v počítači... 2 2.2 Instalace certifikátu na počítač...    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows 98, ME
    

    
        
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows 98, ME Předmluva Tento návod slouží k nastavení připojení k síti Internet prostřednictvím služby Internet ONE, která využívá připojování pomocí protokolu    

    
        Více 
    




    
        2.1.2 V následujícím dialogovém okně zvolte Instalovat ze seznamu či daného umístění. stiskněte tlačítko Další
    

    
        
        Autodiagnostika ROBEKO Diagnostický kabel VAG1 VAGR1 Instalace pro operační systémy Windows 1. Úvod : Před použitím kabelu je nutné nejprve nainstalovat příslušné ovladače v operačním systému Vašeho počítače.    

    
        Více 
    




    
        ČSOB Business Connector Instalační příručka
    

    
        
        ČSOB Business Connector Instalační příručka Obsah 1 Úvod... 2 2 Získání komerčního serverového certifikátu... 2 2.1 Vytvoření žádosti o certifikát v počítači... 2 2.2 Instalace certifikátu do počítače...    

    
        Více 
    




    
        Archiv elektronických dokumentů Zela
    

    
        
        Archiv elektronických dokumentů Zela Instalace po rozbalení servisního balíčku 38 se automaticky spustí instalační program, který nainstaluje potřebné moduly pro provoz archivu dokumentů. Tyto moduly je    

    
        Více 
    




    
        Program KARAS verze 8.0
    

    
        
        Program KARAS verze 8.0 Návod pro instalaci NÁVOD NA INSTALACI PROGRAMU KARAS V. 8.0 PRO WINDOWS... 2 Úvod... 2 Instalace z CD... 2 Instalace z internetu... 3 Instalace prostředí Microsoft.NET... 4 Instalace    

    
        Více 
    




    
        Doporučené nastavení prohlížeče MS Internet Explorer 7 a vyšší pro Max Homebanking PS s využitím čipové karty
    

    
        
        Doporučené nastavení prohlížeče MS Internet Explorer 7 a vyšší pro Max Homebanking PS s využitím čipové karty Obsah 1. Instalace SecureStore... 2 2. Nastavení Internet Exploreru... 3 3. První přihlášení...    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro instalaci programu E-Config verze 3.0 na počítačích s Windows 7 / 8 / 10
    

    
        
        Pokyny pro instalaci programu E-Config verze 3.0 na počítačích s Windows 7 / 8 / 0 Při instalaci programu E-Config na Windows 7, nebo Windows 8, nebo Windows 0 je nutno postupovat obezřetně s ohledem na    

    
        Více 
    




    
        Nastavení Internet Exploreru pro vstup do IS ARGIS
    

    
        
        Nastavení Internet Exploreru pro vstup do IS ARGIS Obsah: 1. Nastavení Internet Exploreru pro vstup do IS ARGIS... 3 1.1. Postup uživatele při umístění IS ARGIS do zóny důvěryhodných serverů... 3 1.2.    

    
        Více 
    




    
        eduroam - nastavení v MS Windows 7/8/8.1/10 1 Konfigurace pomocí asistenta eduroam CAT
    

    
        
        eduroam - nastavení v MS Windows 7/8/8.1/10 1 Konfigurace pomocí asistenta eduroam CAT 1.1 Webová stránka eduroam CAT V libovolném prohlížeči webových stránek (Internet Explorer, Firefox, Chrome apod.)    

    
        Více 
    




    
        Tisk do souboru se provádí podobně jako tisk na papír, směřování tisku do souboru je dáno nastavením v ovladači tiskárny:
    

    
        
        Tisk do souboru Tisk do souboru tiskárny Tisk do souboru se provádí podobně jako tisk na papír, směřování tisku do souboru je dáno nastavením v ovladači tiskárny: Vytištěný soubor potom můžete předat k    

    
        Více 
    




    
        Mozilla Firefox. obsah 1/10. Kompletní průvodce programem
    

    
        
        1/10 Mozilla Firefox víc než pouhý prohlížeč Prohlížeč Mozilla Firefox je známý svou spolehlivostí, rychlostí, ochranou soukromí uživatelů a příjemným uživatelským prostředím. Přestože je určen především    

    
        Více 
    




    
        Gluco Diary Elektronický diář měření krevní glukózy
    

    
        
        Gluco Diary Elektronický diář měření krevní glukózy (Uživatelská příručka) Obsah 1. Představení programu Gluco Diary a. Uživatelská příručka b. Zákaznický servis 2. Součásti programu Gluco Diary 3. Požadavky    

    
        Více 
    




    
        2.3.3 PRÁCE S JEDNÍM A VÍCE DOKUMENTY
    

    
        
        MS OFFICE V PŘÍKLADECH část 2, díl 3, kap. 3, str. 1 Všechny příklady v této kapitole jsou k dispozici na CD CD 2.3.3 PRÁCE S JEDNÍM A VÍCE DOKUMENTY Vytvoření nového dokumentu Nový dokument můžete vytvořit    

    
        Více 
    




    
        Začínáme. Instalace a nastavení programů JAPO Průvodce programem Asistent Z A Č Í N Á M E S P R O G R A M Y J A P O
    

    
        
        Instalace a nastavení programů JAPO Průvodce programem Asistent Začínáme Tato příručka má za cíl seznámit vás s instalací a nastavením základních parametrů programů JAPO. V další části se podrobně věnuje    

    
        Více 
    




    
        Postup přechodu na podporované prostředí. Přechod aplikace BankKlient na nový operační systém formou reinstalace ze zálohy
    

    
        
        Postup přechodu na podporované prostředí Přechod aplikace BankKlient na nový operační systém formou reinstalace ze zálohy Obsah Zálohování BankKlienta... 3 Přihlášení do BankKlienta... 3 Kontrola verze    

    
        Více 
    




    
        1. Úvod. 2. CryptoPlus jak začít. 2.1 HW a SW předpoklady. 2.2 Licenční ujednání a omezení. 2.3 Jazyková podpora. Požadavky na HW.
    

    
        
        CryptoPlus KB verze 2.1.2 UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA říjen 2013 Obsah Obsah 2 1. Úvod 3 2. CryptoPlus jak začít... 3 2.1 HW a SW předpoklady... 3 2.2 Licenční ujednání a omezení... 3 2.3 Jazyková podpora...    

    
        Více 
    




    
        Nejčastější kladené dotazy
    

    
        
        Nejčastější kladené dotazy Než začnete vyplňovat žádost prostřednictvím jednotného inteligentního formuláře, je vhodné si přečíst návod. Přesto se může stát, že v něm nenajdete všechno. V takovém případě    

    
        Více 
    




    
        INSTALAČNÍ POSTUP PRO APLIKACI ELIŠKA 4
    

    
        
        INSTALAČNÍ POSTUP PRO APLIKACI ELIŠKA 4 1. Dříve než spustíte instalaci Vítáme Vás při instalaci nové verze aplikace eliška. Před samotnou instalací, prosím, ověřte, že jsou splněné následující podmínky:    

    
        Více 
    




    
        PDF Creator. Instalace PDF Creatoru. Proč právě tento software? Vlastní instalace
    

    
        
        PDF Creator Proč právě tento software? Dlouhodobě jsme testovali freewarové programy pro tvorbu pdf souborů. Jako nejlepší ze skupiny programů zdarma se jeví PDF Creator. Je sice složitější na nastavení,    

    
        Více 
    




    
        Datacard. Instrukce k aktualizaci firmware tiskáren. Aktualizační aplikace pro operační systémy Windows
    

    
        
        Datacard Instrukce k aktualizaci firmware tiskáren Aktualizační aplikace pro operační systémy Windows Co potřebujete Tiskárna karet je zapnuta a připravena k tisku karet ve stavu Ready, a stavová dioda    

    
        Více 
    




    
        Instalace SW VIS z internetu - instalace RunTime VFP9
    

    
        
        Instalace SW VIS z internetu - instalace RunTime VFP9 RunTime VFP9 je program, který musí být nainstalovaný proto, aby vůbec mohl program VIS na příslušném počítači fungovat. Tento program musíme nainstalovat,    

    
        Více 
    




    
        POZOR!!! INSTALACE POD WINDOWS 200 / XP / VISTA PROBÍHÁ VE DVOU ETAPÁCH A JE NUTNÉ DOKON
    

    
        
        Program SK2 Připojení adaptérusk2 k počítači Propojte svůj počítač pomocí přiloženého propojovacího USB kabelu s adaptérem SK2. SK2 v prostředí Windows 2000 - XP - Vista - po propojení počítače s adaptérem    

    
        Více 
    




    
        Instalační a uživatelská příručka
    

    
        
        Instalační a uživatelská příručka 1304 Aplikace MESIresults je určena pro použití s automatickým zařízením měření indexu kotníkových tlaků (ABPI MD). Při použití USB kabelu může být zařízení ABPI MD připojeno    

    
        Více 
    




    
        UniLog-L. v0.81 návod k obsluze software. Strana 1
    

    
        
        UniLog-L v0.81 návod k obsluze software Strana 1 UniLog-L je PC program, který slouží k přípravě karty pro záznam logických průběhů aplikací přístroje M-BOX, dále pak k prohlížení a vyhodnocení. Popis    

    
        Více 
    




    
        Instalace SW VIS z internetu - Opakovaná instalace, instalace upgrade
    

    
        
        Instalace SW VIS z internetu - Opakovaná instalace, instalace upgrade Opakovanou instalací SW VIS rozumíme instalaci do adresáře, který již obsahuje starší instalaci programu VIS. Většinou se provádí ze    

    
        Více 
    




    
        Kompletní průvodce programem Nespalte se
    

    
        
        Nespalte se při vypalování CDBurnerXP 4 Potřebujete občas vypálit CD nebo DVD médium, převést hudbu anebo si vytvořit obal DVD? Pokud netrváte na profesionálních funkcích a umíte ocenit jednoduché a přehledné    

    
        Více 
    




    
        Úvodní příručka. Správa souborů Kliknutím na kartu Soubor můžete otevřít, uložit, vytisknout a spravovat své soubory Wordu.
    

    
        
        Úvodní příručka Microsoft Word 2013 vypadá jinak než ve starších verzích, proto jsme vytvořili tuto příručku, která vám pomůže se s ním rychle seznámit. Panel nástrojů Rychlý přístup Příkazy tady umístěné    

    
        Více 
    




    
        IFTER-EQU Instalační manuál
    

    
        
        IFTER-EQU Instalační manuál Revize: Únor 2016 1 / 30 Obsah: 1 IFTER EQU Instalace softwaru 1.1 Rychlá instalace 1.1.1 Instalace na jeden počítač 1.1.2 Instalace na více počítačů 1.2 Pokročilá instalace    

    
        Více 
    




    
        HC-CENTER 340. Záznamník teploty
    

    
        
        /. Bezpečnostní informace: HC-CENTER 340 Záznamník teploty Dříve než začnete používat nebo opravovat měřič, prostudujte pečlivě následující informace. Opravy a údržbu nepopsané v tomto návodu smí provádět    

    
        Více 
    




    
        MS Windows - SafeQ Client
    

    
        
        MS Windows - SafeQ Client Instalace SafeQ klienta a ovladačů tiskáren na žákovských počítačích Tento návod je určen pro ty žáky, kteří v rámci školní WiFi počítačové sítě chtějí posílat tisk na kopírku    

    
        Více 
    




    
        INSTALAČNÍ MANUÁL. TME gadget
    

    
        
        INSTALAČNÍ MANUÁL TME gadget OBSAH 1 KROKY PŘED INSTALACÍ... 2 1.1 Kontrola operačního systému a internetového připojení... 2 1.2 Příprava instalačního souboru TMEgadget.exe... 2 2 INSTALACE... 2 2.1 Spuštění    

    
        Více 
    




    
        Průvodce aplikací. Aplikaci easyeldp spusťte z nabídky Start pomocí ikony KomixFiller, kterou naleznete ve složce Komix.
    

    
        
        Instalace aplikace easyeldp Aplikaci easyeldp je třeba instalovat na počítač, který splňuje příslušné systémové požadavky. Při instalaci postupujte následovně: 1) Spusťte instalaci aplikace easyeldp z    

    
        Více 
    




    
        Projekt Regionální poradenské pracoviště při ZŠ a MŠ Dolní Břežany
    

    
        
        Projekt Regionální poradenské pracoviště při ZŠ a MŠ Dolní Břežany MANUÁL K DOMÁCÍ PŘÍPRAVĚ NA VÝUKU ANGLIČTINY OBSAH I. Úvod... 3 II. Proč program Jazyky bez bariér doporučujeme 4 III. Jak program používat    

    
        Více 
    




    
        SKYLA Pro II. Popis instalace programu
    

    
        
        SKYLA Pro II Popis instalace programu Rev. 30.07.2014 O manuálu Dokument popisuje celý proces instalace programu Skyla Pro II, který se v některých ohledech liší od instalace předchozích verzí a upozorňuje    

    
        Více 
    




    
        Instalace souborů VHOPE a souborů knihovny VHOPE
    

    
        
        Instalace souborů VHOPE a souborů knihovny VHOPE Krok 1, instalace VHOPE Než budete moci používat prezentační materiály na tomto disku USB, je nutné na počítač nainstalovat aplikaci VHOPE. Uživatelům,    

    
        Více 
    




    
        Vystavení certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx
    

    
        
        Vystavení certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx Návod popisuje kroky od vystavení certifikátu až po odeslání a podepsání dat v obchodním systému CS OTE v prostředí operačního systému Apple    

    
        Více 
    




    
        Instalace a aktivace 3E pluginů pro SketchUp 2015 Rychlý průvodce instalací a aktivací pluginů: 3E Parametrické tvary, 3E Doors&Windows a 3E Katalog.
    

    
        
        Instalace a aktivace 3E pluginů pro SketchUp 2015 Rychlý průvodce instalací a aktivací pluginů: 3E Parametrické tvary, 3E Doors&Windows a 3E Katalog. 1. Stáhněte instalační soubor vybraného 3E pluginu    

    
        Více 
    




    
        Obsah: Bezpečnost... 2. Vybavení... 2. Vlastnosti... 3. Popis a funkce... 4. Pracovní postupy. 5.1. Nastavení... 6. 5.2. Záznam teploty...
    

    
        
        Obsah: Bezpečnost... 2 Vybavení... 2 Vlastnosti... 3 Popis a funkce... 4 Pracovní postupy 5.1. Nastavení... 6 5.2. Záznam teploty... 8 5.3. Vymazat paměť... 9 5.4. Stáhnout paměť... 9 5.5. Výměna baterií...    

    
        Více 
    




    
        Příručka pro uživatele ČSOB InternetBanking 24 a ČSOB BusinessBanking 24 Online s čipovou kartou
    

    
        
        Příručka pro uživatele ČSOB InternetBanking 24 a ČSOB BusinessBanking 24 Online s čipovou kartou Člen skupiny KBC Obsah 1 Úvod podmínky pro úspěšné přihlášení do služby... 3 2 Instalace SecureStore...    

    
        Více 
    




    
        I. NÁVOD NA STAŽENÍ PROGRAMU Form Filler
    

    
        
        OBSAH I. NÁVOD NA STAŽENÍ PROGRAMU Form Filler... 1 II. NÁVOD NA VYPLNĚNÍ ELEKTRONICKÉ ŽÁDOSTI... 5 I. NÁVOD NA STAŽENÍ PROGRAMU Form Filler Pro otevření a vyplnění elektronického formuláře žádosti je    

    
        Více 
    




    
        Nejčastější kladené dotazy
    

    
        
        Nejčastější kladené dotazy Než začnete vyplňovat žádost o dotace prostřednictvím jednotného inteligentního formuláře, je vhodné si přečíst návod. Přesto se může stát, že v něm nenajdete všechno. V takovém    

    
        Více 
    




    
        Instalační příručka. Vlastnoruční digitální podpis. Plugin do webového prohlížeče
    

    
        
        Instalační příručka Vlastnoruční digitální podpis Plugin do webového prohlížeče 1. Úvod Tato příručka obsahuje návod jak nainstalovat a nastavit internetový prohlížeč (Internet Explorer, Mozilla Firefox    

    
        Více 
    




    
        Po přihlášení do Osobní administrativy v Technologie a jejich správa vybereme položku Certifikáty bezdrátové sítě (Eduroam).
    

    
        
        IMPORT CERTIFIKÁTŮ Prvním krokem je vygenerování a import kořenového a uživatelského certifikátu obdobně jako u sítě Eduroam. Pokud již máte certifikáty importované z Eduroam, tuto část návodu vynechte.    

    
        Více 
    




    
        Návod pro sledování NETBOX TV na PC
    

    
        
        Návod pro sledování NETBOX TV na PC 1. Příprava na instalaci stáhněte si aktuální verzi programu VLC Media Player na domovských stránkách http://www.videolan.org/vlc/ a) pokud si chcete ověřit, zda služba    

    
        Více 
    




    
        Nastavení provozního prostředí webového prohlížeče pro aplikaci
    

    
        
        Nastavení provozního prostředí webového prohlížeče pro aplikaci IS DP Informační systém o datový prvcích verze 2.00.00 pro uživatele vypracovala společnost ASD Software, s.r.o. dokument ze dne 23. 06.    

    
        Více 
    




    
        2) Zkontrolujte načtený název souboru pro instalaci certifikátu a pokračujte stisknutím tlačítka Další.
    

    
        
        Návod na instalaci certifikátu ze souboru.p12 V návodu je nejprve popsán běžný postup pro automatickou instalaci certifikátu ze souboru.p12 do úložiště certifikátů Vašeho počítače (bod 1). V případě, že    

    
        Více 
    




    
        Instalační průvodce pro EasyGate UMTS Data
    

    
        
        Instalační průvodce pro EasyGate UMTS Data Tento instalační průvodce slouží pro rychlé nainstalování ovladačů pro EasyGate UMTS Data a zprovoznění internetového připojení pomocí HSDPA/GPRS. Vložené screenshoty    

    
        Více 
    




    
        JAK AKTUALIZOVAT APLIKACI E-PAY BY EDENRED
    

    
        
        JAK AKTUALIZOVAT APLIKACI E-PAY BY EDENRED Postup aktualizace E-Pay by Edenred závisí na tom, zda máte zařízení, na kterém již byla aplikace předinstalována (pokračujete v návodu na kapitolu 2) nebo zda    

    
        Více 
    




    
        Instalace SW VIS z internetu - Nová instalace. Spuštění instalačního programu. Podrobný popis nové instalace SW VIS
    

    
        
        Instalace SW VIS z internetu - Nová instalace Novou instalací SW VIS rozumíme instalaci do adresáře, která doposud neobsahuje žádnou starší instalaci programu VIS. V naprosté většině případů se jedná o    

    
        Více 
    




    
        Faxový server společnosti PODA s.r.o.
    

    
        
        Faxový server společnosti PODA s.r.o. Vážení zákazníci, jako doplněk k poskytovaným službám VoIP jsme pro vás zprovoznili službu faxového serveru. Tento server vám umožní pohodlně odesílat a přijímat faxy    

    
        Více 
    




    
        Velký křízovkářský slovník 4.0 (VKS) Instalace programu
    

    
        
        Velký křízovkářský slovník 4.0 (VKS) Instalace programu Obsah Technické podmínky pro provoz programu minimální konfigurace... 2 Základní informace... 2 Hlavní nabídka instalačního programu... 2 Instalace    

    
        Více 
    




    
        ZÁKLADNÍ UŽIVATELSKÝ MANUÁL PRO SÍŤOVÉ FAXOVÁNÍ
    

    
        
        ZÁKLADNÍ UŽIVATELSKÝ MANUÁL PRO SÍŤOVÉ FAXOVÁNÍ 1 2 Obsah 1 Instalování software 4 Instalace Network Fax Drivers 2 Odesílání faxu 5 Odesílání ze stroje Síťové odesílání Základní odesílací funkce Základní    

    
        Více 
    




    
        ESET NOD32 Antivirus 4 pro Linux Desktop. Stručná příručka
    

    
        
        ESET NOD32 Antivirus 4 pro Linux Desktop Stručná příručka ESET NOD32 Antivirus 4 poskytuje špičkovou ochranu vašeho počítače před počítačovými hrozbami. Produkt využívá skenovací jádro ThreatSense, které    

    
        Více 
    




    
        Aplikace BAUR pro správu naměřených údajů. ITS Lite
    

    
        
        Návod k obsluze Aplikace BAUR pro správu naměřených údajů ITS Lite (supervisor) Pro přístroje na měření izolačních olejů BAUR BAUR Prüf- und Messtechnik Raiffeisenstr. 8 A-6832 Sulz, Austria T +43 5522    

    
        Více 
    




    
        2HCS Fakturace 3 - přechod na rok 2008 - - změna snížené sazby DPH na 9% - - převod dat z předchozího roku -
    

    
        
        2HCS Fakturace 3 - přechod na rok 2008 - - změna snížené sazby DPH na 9% - - převod dat z předchozího roku - Autor: Tomáš Halász - 776 052 219 pro verzi: 3.5.100 a novější 2H C.S. s.r.o. dne: 22.12.2007    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. Čeština
    

    
        
        Uživatelská příručka 1 Práce se skenerem Tato příručka popisuje používání plochého skeneru dokumentů HP Scanjet 8270 a jeho příslušenství, řešení problémů při instalaci a kontaktování oddělení podpory    

    
        Více 
    




    
        Návod k práci s programem MMPI-2
    

    
        
        Návod k práci s programem MMPI-2 Výchozím vstupním heslem je název programu psaný malými písmeny, tedy mmpi-2. Po zadání hesla stiskněte Enter nebo tlačítko Dále. Hlavní obrazovka programu zobrazuje přehled    

    
        Více 
    




    
        Instalace hostované elektronické spisové služby FLEXI
    

    
        
        Instalace hostované elektronické spisové služby FLEXI Jiří Kratochvíl, 27. 10. 2009 Verze dokumentu 1.0 Instalační balíček flexi-instace.zip si prosím stáhněte z webu http://www.mestovm.cz, v záložce Informace    

    
        Více 
    




    
        Univerzální rezervační systém. Uživatelská příručka
    

    
        
        Univerzální rezervační systém Uživatelská příručka Obsah I. Instalace... 3 II. První spuštění aplikace... 4 III. Hlavní okno aplikace... 5 IV. Nastavení aplikace... 6 1. Přidání místností... 6 2. Uživatelské    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




